

## GAZİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsünün aşağıda belirtilen Anabilim Dalı ve Bilim Dallarına 2009 - 2010 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı için Yüksek Lisans ve Doktora öğrencileri alınacaktır.

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA	Sanatta Yet.	ALE S. Puan Türü	Yab.Uy. Kontenjan	
		Tezli Yüksek Lisans	Tezsiz Yüksek Lisans				Yüksek Lisans	Doktora
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi ve Denetimi	-	-	5	-	Eşit Ağırlık	-	1
Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Öğretmenliği	20	-	5	-	Eşit Ağırlık Sözel Sayısal	1	1
	Müzik Öğretmenliği	-	-	5	-	Eşit Ağırlık Sözel Sayısal	-	1
İlköğretim	Fen Bilgisi Öğretmenliği	-	-	7	-	Sayısal	-	-
	Sınıf Öğretmenliği	-	-	5	-	Eşit Ağırlık	-	-
Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanlar Eğitimi	Biyoloji Öğretmenliği	15	-	5	-	Sayısal	-	-
	Kimya Öğretmenliği	10	-	5	-	Sayısal	-	-
Türkçe Eğitimi	Türkçe Öğretmenliği	15	-	-	-	Sözel	3	-
İşletme Eğitimi	Bankacılık Eğitimi	15	-	-	-	Eşit Ağırlık	-	-
Turizm İşletmeciliği		15	-		-	Eşit Ağırlık	2	-
Aile Ekonomisi ve Beslenme Eğitimi	Aile Ekonomisi ve Beslenme Eğitimi	10	-	3	-	Sözel	2	1
Uygulamalı Sanatlar Eğitimi	Grafik Eğitimi	10	-	5	-	Sözel Eşit Ağırlık	2	1
	Mesleki Resim Eğitimi	10	-	-	-	Sözel Eşit Ağırlık	2	-
	Seramik Eğitimi	10	-	-	-	Sözel Eşit Ağırlık	2	-

<b>*ORTA ÖĞRETİM ALAN ÖĞRETMENLİĞİ</b>	<b>Biyoloji Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sayısal	-	-
	<b>Fizik Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sayısal	-	-
	<b>Kimya Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sayısal	-	-
	<b>Matematik Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sayısal	-	-
	<b>Tarih Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sözel	-	-
	<b>Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Sözel	-	-
	<b>Felsefe Grubu Öğretmenliği</b>	-	50	-	-	Eşit Ağırlık	-	-

## BAŞVURULARDA ARANAN ŞARTLAR VE İSTENİLEN BELGELER

### 1- YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖN KAYDI İÇİN:

- 1- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti (Lisans öğreniminin yurt dışında tamamlanmış olması durumunda YÖK tarafından verilmiş denklik belgesi aranır.)
- 2- Lisans not dökümü (Not ortalamalarını 4'lü ya da harfli sistemde not veren Üniversitelerden mezun olanların not baremini yüzlük sisteme çevirterek ibraz etmeleri gerekmektedir.) Aksi takdirde **YÖK** not baremi dikkate alınacaktır.
- 3- Başvuru için ilanda ön görülen ALES puan türünde 55 ve daha yukarı puan almış olduğunu belgelemek.
- 4- Varsa Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS) veya Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı (KPDS) belgesi.
- 5- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- 6- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

### 2-YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖN KAYDI İÇİN:

- 1- Başvuru için ilanda ön görülen ALES puan türünde en az 55 puan almış olmak veya Üniversiteler arası Kurulca kabul edilen GRE, GMAT ve benzeri bir sınava girmiş olmak,
- 2- Yabancı Dil Sınavına girdiyse, ÜDS ve KPDS veya Üniversiteler arası Kurulca kabul edilen bir sınava girmiş olmak,
- 3- Lisans diploması (Yükseköğretim yetkili kurullarından alacakları denklik belgesi ile diplomanın aslı veya onaylı fotokopisi ile Türkçe tercümesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)
- 4- Lisans not dökümü (Lisans mezuniyet not ortalamasının 2.5/4.0 olma koşulunu sağlamış olmak ve not dökümünün aslı veya onaylı fotokopisi ile Türkçe tercümesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)
- 5- Lisansüstü programları izleyebilecek Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir TÖMER belgesini sunmak,
- 5- 2 adet vesikalık fotoğraf.
- 6- Kimlik fotokopisi.

### **3- TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI ÖN KAYDI İÇİN:**

1- Lisans diplomasının aslı veya onaylı sureti (Lisans öğreniminin yurt dışında tamamlanmış olması durumunda YÖK tarafından verilmiş denklik belgesi aranır.)

2- Lisans not dökümü (Not ortalamalarını 4'lü ya da harfli sistemde not veren Üniversitelerden mezun olanların not baremini yüzlük sisteme çevirterek ibraz etmeleri gerekmektedir.) Aksi takdirde **YÖK** not baremi dikkate alınacaktır.

3- Başvuru için ilanda ön görülen ALES puan türünde 55 ve daha yukarı puan almış olduğunu belgelemek.

4- 2 adet vesikalık fotoğraf.

5- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

\*Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans programlarına giriş sınavı yapılmamaktadır.

\*Akademik Personel Lisansüstü Eğitime Giriş Sınavı (ALES) puanının % 50'si, Lisans mezuniyet notunun % 50'si alınarak en yüksek puandan sıralama yapılarak kontenjan kadar alınmaktadır.

\*Tezsiz Yüksek Lisans Dersleri saat 17.30'dan sonra yapılacaktır.

### **4-DOKTORA PROGRAMI ÖN KAYDI İÇİN:**

1- Lisans ve Yüksek Lisans diplomalarının aslı veya onaylı suretleri (Lisans ve Yüksek Lisans öğreniminin yurt dışında tamamlanmış olması durumunda YÖK tarafından verilmiş denklik belgesi aranır.)

2- Lisans ve Yüksek Lisans not dökümü. (Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının 100 tam puan üzerinden en az 70 puan, 4'lü ya da harfli sistemde not veren Üniversitelerden mezun olanların ise not baremini yüzlük sisteme çevirterek not ortalamasının en az 70 puan olduğunu ibraz etmeleri gerekmektedir.) Aksi takdirde **YÖK** not baremi dikkate alınacaktır.

3- Başvuru için ilanda ön görülen ALES puan türünde 60 ve daha yukarı puan almış olduğunu belgelemek.

4- Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (ÜDS) veya Kamu Personeli Yabancı Dil Sınavı (KPDS)'den en az 55 veya daha yukarı puan almış olduğunu belgelemek,

5- 2 adet vesikalık fotoğraf,

6- Nüfus cüzdanı fotokopisi,

### **5-YABANCI UYRUKLU ADAYLARIN DOKTORA PROGRAMLARI ÖN KAYDI İÇİN:**

1- Başvuru için ilanda ön görülen ALES puan türünde en az 60 puan almış olmak veya Üniversiteler arası Kurulca kabul edilen GRE, GMAT ve benzeri bir sınavdan bu puana eşdeğer bir puan almış olmak,

2- ÜDS ve KPDS' den en az 55 puan veya Üniversiteler arası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak

3- Lisans ve Yüksek Lisans diploması (Yükseköğretim yetkili kurullarından alacakları denklik belgesi ile diplomanın aslı veya onaylı fotokopisi ile Türkçe tercümesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)

4- Lisans ve Yüksek Lisans not dökümü (Yüksek Lisans mezuniyet not ortalamasının 2.5/4.0 olma koşulunu sağlamış olmak ve not dökümünün aslı veya onaylı fotokopisi ile Türkçe tercümesini ibraz etmeleri gerekmektedir.)

5- Lisansüstü programları izleyebilecek Türkçe bilgisinin olduğunu gösterir TÖMER belgesini sunmak,

6- 2 adet vesikalık fotoğraf.

7- Kimlik fotokopisi

## ÖN KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

Yüksek Lisans ve Doktora başvuruları için Akbank Gazi Şubesi'nin 118110 no'lu hesabına 60.- TL başvuru ücreti yatırılacaktır. Aday öğrenciler <http://ogrenci.gazi.edu.tr/> adresindeki Enstitü Ön Kayıt Bilgi Sistemi bağlantısını kullanarak başvuru işlemlerini yapacaklardır. Aday öğrenciler, giriş ekranından şifre alarak sisteme erişip gerekli alanları doldurarak kaydını tamamlayacaklardır. İnternet üzerinden kaydını yapan adaylar ön kayıta istenilen belgelerin fotokopilerini (asıl belgeler de ibraz edilmek üzere) **20 Ocak 2010, saat 17:30'a** kadar Enstitü Kayıt Bürosuna teslim ederek sınav giriş evrakı alacaktır.

Belgelerini teslim etmeyen adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

**NOT :** Başvuru yapılacak her program için ayrı ayrı 60.- TL yatırılacaktır.

## ÖN KAYIT TARİHLERİ

**18 Ocak – 20 Ocak 2010** Yüksek Lisans ve Doktora Ön kayıt

\*İlgili programlara hangi alan mezunlarının başvurabileceği [www.egtbil.gazi.edu.tr](http://www.egtbil.gazi.edu.tr) adresinde belirtilmiştir.

\*Posta yolu ile yapılan başvurular işleme konulmayacaktır.

## SINAV GÜNLERİ:

\*Sınav gün, yer ve saatleri Enstitümüz WEB sayfasında ilan edilecektir.

\*Programlara müracaat eden adaylardan mülakat sınavına alınacaklar, ilgili Bilim Dalı kontenjanının üç katı ile sınırlanırlar. Sıralama adayların ALES puanının % 50'si, mezuniyet not ortalamasının % 15'i ve yabancı dil sınavından alacağı notun % 10'nun toplamı ile bulunacak puanların en yüksekinden aşağıya doğru sıralanmasına göre yapılır.

## KESİN KAYIT TARİHLERİ

Lisansüstü programları kazanan adayların kesin kayıtları **08 Şubat - 12 Şubat 2010** tarihleri arasında yapılacaktır.

- \* Herhangi bir Lisansüstü Programda kayıt hakkı kazanan veya kayıtlı olan öğrenci, ikinci bir Lisansüstü programda öğrenci olmaya hak kazandığı takdirde birisini tercih etmek zorundadır.
- \* Yüksek Lisans Tezli, Tezsiz ikinci öğretim gibi herhangi bir şekilde bir programa kayıtlı olanlar aynı anda başka bir Lisansüstü programa kayıt olamaz.

**KESİN KAYITTA İSTENİLEN BELGELER:**

- 1- Dört adet vesikalık fotoğraf,
- 2- Erkek öğrenciler için askerlikle ilişkisi olmadığına dair belge,
- 3- Öğrenci katkı payının yatırıldığına dair dekont,
- 4- İkametgâh belgesi,
- 5- Kimlik numarası ve bir adet vesikalık fotoğrafın scanner ile jpg formatında yüklenmiş disketi, e.mail adresi.

\*Kesin kayıt hakkı kazanamayan adayların ön kayıt için alınan belgeleri **01.03.2010 – 30.03.2010** tarihleri arasında iade edilecektir. Bu tarihlerde alınmayan belgeler imha edilecektir.